ut duo loca ad hoc tamen congrua et 

honesta quae tibi infra dominia dilecti 

filii nobilis viri Iohannis ducis 

Brittannie largitione fidelium concedi 

aut largiri canonice contigerit, per 

dietam legalem invicem et a quolibet 

alio loco dicti ordinis necnon  ab omni 

domo fratrum etiam Praedicatorum per 

centum et quadraginta cannas distantia 

recipiendi et in eorum quolibet unam 

Noi, Martino Vescovo e servo dei servi 

di Dio, al diletto figlio Thomas Connete 

professo dell’ordine dei Fratelli della 

B. Maria del monte Carmelo porgiamo 

i nostri saluti e la benedizione 

apostolica. Affinché il Sacro Ordine dei 

Fratelli della B. Maria del Monte 

Carmelo piantato per divina 

disposizione nel campo del Signore e 

insignito in modo particolare col titolo 

della Gloriosa Vergine Maria si 

distenda più ampiamente nel mondo, 

noi (vi) abbiamo trovato tanto più 

pronti per merito quanto più fecondi 

sono i frutti che provengono da quelli 

che si dedicano zelantemente per i 

progressi delle anime. Così noi, 

portando a detto Ordine un affetto di 

speciale devozione ci rivolgiamo 

volentieri a quelle cose per le quali 

l’Ordine stesso possa essere diffuso in 

maniera più feconda. 

Pertanto per le tue richieste su questa 

questione, siamo propensi per te a 

stabilire che siano concessi attraverso 

un’elargizione dei fedeli o, che siano 

elargiti per diritto canonico, due luoghi 

congrui allo scopo e dignitosi che si 

trovano tra i domini del nostro diletto 
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domum cum ecclesia, campanili, 

campana, cimiterio, claustro, hortis, 

hortaliciis et aliis necessariis officinis 

pro usu et habitatione dictorum fratrum 

construendi seu construi et erigi 

faciendi, illaque inhabitandi, felicis 

recordantis Bonifacii Papae VIII 

predecessoris nostri. Non obstante, 

diocesanorum locorum et 

quorumqumque aliorum super hoc 

licentia minime requisita, iure tamen 

parochialium ecclesiarum et quolibet 

alieno in omnibus semper salvis, 

plenam et liberam auctoritate apostolica 

tenore praesentium licentiam elargimur. 

Volentes et eadem auctoritate 

concedentes quod fratres ipsi quos in 

eisdem domibus pro tempore degere 

contingat omnibus privilegiis, 

immunitatibus et libertatibus quibus alii 

similes fratres in aliis eiusdem ordinis 

domibus gaudent et utuntur, uti valeant 

pariter et gaudere. Nulli ergo omnino 

hominum liceat hanc paginam nostrae 

exemptionis, voluntatis, mandati,